ご入所ご家族様                      令和 3 年 10 月 吉日

                              医療法人社団 博慈会

                            介護老人保健施設 こみに

                                施設長 東 茂樹

          窓越しのご面会について お知らせとお願い

日頃より当施設の運営にご理解を賜り心より感謝致しております。

新型コロナウイルス感染蔓延の中、面会制限が長期にわたり、ご家族様に多大なご心配を

おかけいたしております。

静岡市内感染者数が少なくなっているこの時期に、窓越しの制限下ではありますが、ご家

族様とのご面会を下記のよう再開させていただきます。

■面会の場所：玄関横に、ご入所者様をお連れします。ご家族様は屋外から、窓越しに面

会をお願いします。（Skype を使用し、お話をしていただきます）

※面会の際には、代表者おひとり様が受付にお越し下さい。ご案内をいた

します。

■面会できる日時：10 月 17 日（日）から、下記の曜日と時間のみ面会ができます。

■毎週火曜日・木曜日   10：00～11：00

                       13：30～14：30

                       15：00～16：00

※11 月 23 日（火）の面会は実施いたしません。

  ■毎週日曜日        9：00～11：30

■面会は 1 回 15 分程度でお願いいたします。

■ご入所者様おひとりにつき 1 カ月 1 回まででお願いいたします。

面会者の年齢や人数の制限はいたしませんが、ご親族のみの面会でお願いいたします。

（ご友人やお知り合いの方のご面会はご遠慮下さい）

■ご予約は面会希望日の 1 カ月前からお電話にて受付けます。

（電話予約時には ①ご入所者様氏名 ②面会代表者様氏名 ③続柄 ④面会者様人数

⑤当日連絡のつく電話番号 をお知らせ下さい）

■感染拡大地域（静岡県の対応方針による行動制限地域・当施設が避けてもらいたいと判

断した地域）からみえるご家族の面会はご遠慮下さい。

■感染状況等により、急な面会中止もあります。

■基本的に ZOOM 面会は中止いたします。（感染流行地域在住のご家族様はご相談下さい）

■施設内のトイレはご使用いただけません。

どうぞ、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、事務所までご連絡下さい。

予約・お問い合わせ先  054-209-7000（平日 8：30～17：30 のご連絡をお願いします）